
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 156 女子 4x50m メドレーリレー 決勝

予選No. : 111 10歳以下A決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.99  2:12.77
1 榊原　光莉 ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋｶﾘ 小5 31.99 31.99 (  0.60)
2 佐藤　瑛美 ｻﾄｳ ｴｲﾐ 小5 38.79 1:10.78 ( +0.39)
3 松井　麗奈 ﾏﾂｲ ﾚﾅ 小5 31.04 1:41.82 ( +0.53)
4 塩見　心晴 ｼｵﾐ ｺﾊﾙ 小5 30.95 2:12.77 ( +0.20)

2 1/4 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 33.20  2:18.53
1 百合野　陽 ﾕﾘﾉ ﾋﾅﾀ 小5 33.20 33.20 (  0.55)
2 小林　春椛 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 小5 42.46 1:15.66 ( +0.30)
3 白根　碧桜 ｼﾗﾈ ｱｵﾗ 小5 32.06 1:47.72 (------)
4 千葉　絵鈴 ﾁﾊﾞ ｴﾚﾝ 小5 30.81 2:18.53 ( +0.19)

3 1/6 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 小学 33.92  2:19.10
1 狩野　里奈 ｶﾉｳ ﾘﾅ 小5 33.92 33.92 (  0.63)
2 首藤　理沙 ｼｭﾄｳ ﾘｻ 小5 40.21 1:14.13 ( +0.33)
3 野口　明希 ﾉｸﾞﾁ ｱｷ 小5 34.01 1:48.14 ( +0.41)
4 橋本　愛乃 ﾊｼﾓﾄ ｱｲﾉ 小5 30.96 2:19.10 ( +0.28)

4 1/3 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 36.49  2:20.66
1 田端　彩乃 ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 小5 36.49 36.49 (  0.49)
2 藤本　小春 ﾌｼﾞﾓﾄ ｺﾊﾙ 小5 41.11 1:17.60 ( +0.61)
3 西村　優那 ﾆｼﾑﾗ ﾕｳﾅ 小4 32.65 1:50.25 ( +0.40)
4 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 小5 30.41 2:20.66 ( +0.41)

5 1/7 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 小学 35.53  2:21.48
1 前田　春乃 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙﾉ 小5 35.53 35.53 (  0.67)
2 荒川　璃乃 ｱﾗｶﾜ ﾘﾉ 小5 38.38 1:13.91 ( +0.74)
3 黒田　莉彩 ｸﾛﾀﾞ ﾘｻ 小4 36.05 1:49.96 ( +0.44)
4 佐藤　稀子 ｻﾄｳ ｷｺ 小5 31.52 2:21.48 ( +0.12)

6 1/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 37.93  2:22.17
1 原田　七海 ﾊﾗﾀﾞ ﾅﾅﾐ 小4 37.93 37.93 (  0.61)
2 本田　絢愛 ﾎﾝﾀﾞ ｱﾔﾅ 小5 39.25 1:17.18 ( +0.14)
3 堀部　真未 ﾎﾘﾍﾞ ﾏﾐ 小5 33.22 1:50.40 ( +0.24)
4 橋川　紗英 ﾊｼｶﾜ ｻｴ 小5 31.77 2:22.17 ( +0.28)

7 1/1 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 34.50  2:22.75
1 高添　帆夏 ﾀｶｿﾞｴ ﾎﾉｶ 小5 34.50 34.50 (  0.66)
2 森　　花乃 ﾓﾘ ﾊﾅﾉ 小5 41.59 1:16.09 ( +0.78)
3 塩澤　　茜 ｼｵｻﾞﾜ ｱｶﾈ 小5 34.07 1:50.16 ( +0.30)
4 村松恵美里 ﾑﾗﾏﾂ ｴﾐﾘ 小4 32.59 2:22.75 ( +0.21)

8 1/9 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 36.13  2:23.66
1 平田　愛菜 ﾋﾗﾀ ﾏﾅ 小5 36.13 36.13 (  0.65)
2 森田　希子 ﾓﾘﾀ ｷｺ 小3 43.61 1:19.74 ( +0.22)
3 布瀬川　遥 ﾌｾｶﾞﾜ ﾊﾙｶ 小5 32.54 1:52.28 ( +0.44)
4 福原　陽菜 ﾌｸﾊﾗ ﾋﾅ 小5 31.38 2:23.66 ( +0.07)

9 1/10 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 37.15  2:23.75
1 岸本　優里 ｷｼﾓﾄ ﾕｳﾘ 小5 37.15 37.15 (  0.58)
2 内　　真桜 ｳﾁ ﾏｵ 小5 40.35 1:17.50 ( +0.11)
3 中村　百華 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 小5 34.71 1:52.21 ( +0.26)
4 佐藤　心都 ｻﾄｳ ｺﾄ 小4 31.54 2:23.75 ( +0.09)

10 1/2 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 35.39  2:24.49
1 中村　　葵 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 小5 35.39 35.39 (  0.59)
2 玉井　心彩 ﾀﾏｲ ｺｺﾛ 小5 44.76 1:20.15 ( +0.37)
3 有本　奈緒 ｱﾘﾓﾄ ﾅｵ 小5 33.04 1:53.19 ( +0.23)
4 川口　葵衣 ｶﾜｸﾞﾁ ｱｵｲ 小5 31.30 2:24.49 ( +0.39)
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